

MÜLLER AJÁNLATOK 2024.02.12-TŐL 02.18-IG



AJÁNDÉKOZZON
SZERETETET



FEDEZZE FEL SOKSZÍNŰ KÍNÁLATUNKAT

25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény
a LA RIVE
illatokra!*



26.995 Ft
22.995 Ft
-14%

VEUVE
CLICQUOT
Brut
750 ml
30.660 Ft/1l



20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény
a MON CHERI 157 g-ra
és FERRERO Die
Besten Original
269 g-ra vagy Nuss
Edition 250 g-ra!*



35%
KEDVEZMÉNY

35% kedvezmény
minden CHRISTINA
AGUILERA illatra!*



4.595 Ft
3.995 Ft
-13%

KNEIPP
KEDVENC
AJÁNDÉKSOMAG
Tartalma:
Mandulavirág
testápoló
200 ml
+ mandulavirág
tusfürdő
1 db



15%
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény
minden AVEO
ajándéksomagra!*

A
MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJT
választom!



1.295 Ft
945 Ft
-27%

WAHRE
SCHÄTZE
Sampon
300 ml¹⁾ vagy
balsam
250 ml²⁾
többféle
¹⁾ 3.150 Ft/1l
²⁾ 3.780 Ft/1l



1.995 Ft
1.745 Ft
-12%

PERWOLL
Finmosószer
1,375 l¹⁾ vagy
Finmosószer
gyapjú ruhákhoz
1,470 l²⁾
többféle
¹⁾ 1.269,10 Ft/1l
²⁾ 1.187,08 Ft/1l



20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény
minden SOFTSTAR
papírsebkendőre!*



* A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

% KEDVEZŐ AJÁNLATOK MINDEN NAP! %

5.380 Ft
3.760 Ft
-30%

S. OLIVER
Superior Man
Eau de Toilette
30 ml



40%
KEDVEZMÉNY

40% kedvezmény minden
JENNIFER LOPEZ, MISSGUIDED
és PINK SUGAR illatra!*



25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény
az ANTONIO
BANDERAS
illatokra!*



30%
KEDVEZMÉNY

30% kedvezmény
a BETTY BARCLAY
illatokra!*



2.990 Ft
1.890 Ft
-36%

MISS KAY
First Love
vagy
Urban Love
női illat
25 ml



5.800 Ft
4.640 Ft
-20%

S. OLIVER
Women Selection
Eau de Parfum
30 ml



25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény
minden FILA
illatra!*



25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény
a MAYBELLINE
NEW YORK
Tattoo Brow Lift
termékekre!***



25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény
a MAYBELLINE
NEW YORK
Super Stay
púderekre!***



25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény
a L'ORÉAL PARIS
True Match
pirosítókra!***



25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény
a L'ORÉAL PARIS
Brow Artist
Pomade
termékekre!***



30%
KEDVEZMÉNY

30% kedvezmény minden
HYPOALLERGENIC
dekortermékre!***



25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény
minden
MAX FACTOR
dekorcosmetikai
termékre!***



25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény
minden
BOURJOIS
dekorcosmetikai
termékre!***



*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.
**A kedvezmény a kasszájánál kerül levonásra.

20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden
ORGANIC SHOP
testápolásra!*



4.370 Ft
3.690 Ft
-15%

WELEDA
Kamillás
babafürdető
200 ml
18,45 Ft/1 ml



430 Ft
340 Ft
-20%

A
MÜLLER SAJÁT MÁRKÁIT
vélősztom!

20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden
TERRA NATURI
kozmetikai
esetre és
felszerelésre!*

TERRA NATURI
Fültisztító pálcika
200 db
1,70 Ft/1 db



35%
KEDVEZMÉNY

35% kedvezmény minden
YAMUNA
testvajra!*



15%
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény a 200 ml-es
HERBOW
mosóparfümökre!*



15%
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény a
TERRA NATURI
250 ml-es
tusfürdőire!*



3.565 Ft
2.495 Ft
-30%

ECHT
Feszesítő
szemkörnyékápoló
15 ml



10%
KEDVEZMÉNY

10% kedvezmény a
THE BRIDGE
növényi tejekre!*



10.990 Ft
8.700 Ft
-20%

BLNCE
Beauty kapszula
30 darabos
kiszerezés



670 Ft
550 Ft
-17%

BIO PRIMO
Paradicsomszós
350 ml
Többféle
ízesítéssel
1.571,43 Ft/1l



15%
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény minden
BIO PRIMO
immunshot-ra!*



15%
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény minden
VIRÁGBÉKE
mézre!*



10%
KEDVEZMÉNY

10% kedvezmény minden
VIBLANCE
termékre!*



875 Ft
785 Ft
-10%

BIO PRIMO
Lencsetallér
paradicsomos
paprikás vagy
keleti fűszeres
122g
6,44 Ft/1g



470 Ft
420 Ft
-10%

BIO PRIMO
Puffasztott rizses
ostyaszület ét- és
tejszokoládé
bevonattal
100g
4,20 Ft/1g



*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

1.545 Ft
945 Ft
-38%

PALMOLIVE
Smoothies tusfürdő
500 ml
többféle
1.890 Ft/1l



995 Ft
745 Ft
-25%

DOVE
Tusfürdő
250 ml
többféle
illatban
2.980 Ft/1l



645 Ft
475 Ft
-26%

DUSCHDAS
Tusfürdő
225 ml
többféle
illatban
2.111,12 Ft/1l



20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény
minden 125 ml-es
TETESEPT
fürdőolajra!*



3.595 Ft
2.795 Ft
-22%

MIXA
Általános
bőrmegújító krém
extraszaraz bőrre
400 ml
6.987,50 Ft/1l



2.790 Ft
2.445 Ft
-12%

NIVEA Q10
Testápoló tej
vagy lotion
400 ml
igénybevett
bőrre
6.112,50 Ft/1l



1.145 Ft
915 Ft
-20%

NIVEA
Kézkрем
75 ml
többféle
12,20 Ft/1ml



1.045 Ft
835 Ft
-20%

AVEO
Környezetbarát
dezodor
0% alumínium
tartalommal
125 ml
6,68 Ft/1ml



1.095 Ft
875 Ft
-20%

LORÉAL
MEN EXPERT
Dezodor
150 ml¹⁾ vagy
Roll-on
50 ml²⁾
többféle
¹⁾ 5,84 Ft/1ml
²⁾ 17,50 Ft/1ml



1.395 Ft
1.195 Ft
-14%

DOVE
0% VAGY
ADVANCED
CARE
DEZODOR
150 ml¹⁾ vagy
Roll-on
50 ml²⁾
¹⁾ 7,97 Ft/1ml
²⁾ 23,90 Ft/1ml



20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény
minden
SALTHOUSE
termékre!*



20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény
minden
100 ml-es **AVEO**
kézkremlre!*



895 Ft
745 Ft
-16%

AVEO
Habfürdő
500 ml
többféle
1.490 Ft/1l



30%
KEDVEZMÉNY

30% kedvezmény minden 500 ml-es
BETTY BARTY vagy **JOHN PLAYER**
tusfürdőre vagy testápolóra!*



*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

HAJÁPOLÁS

~~1.495 Ft~~
1.195 Ft
-20%

TAFT
Hajzselé
150 ml
többféle
7,97 Ft/1 ml



~~395 Ft~~
315 Ft
-20%

GLISS KUR
Azonnali
hajregeneráló
hajpakolás
20 ml
többféle



~~1.190 Ft~~
995 Ft
-16%

**AVEO
PROFESSIONAL**
Hajpakolás
300 ml
többféle
3.316,67 Ft/1 l



A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁIT
vélőztöm!

~~2.745 Ft~~
2.325 Ft
-15%

BRILLANCE
Intenzív
krémhajfesték
többféle
árnyalatban
1 db



~~2.995 Ft~~
2.495 Ft
-16%

JOHN FRIEDA
Sampon vagy
Balzsam
250 ml
többféle
9.980 Ft/1 l



~~345 Ft~~
295 Ft
-14%

AVEO
Tápláló
hajsampon
vagy
Balzsam a
ragyogó
színért 300 ml
983,34 Ft/1 l



~~1.390 Ft~~
995 Ft
-28%

ARTIST
Crazycolor
krémhajfesték
többféle
árnyalatban
1 db



ARC- ÉS TESTÁPOLÁS

**25%
KEDVEZMÉNY**

25% kedvezmény
minden **SELFIE
PROJECT**
mélytisztító
arcmaszkra!*



**15%
KEDVEZMÉNY**

15% kedvezmény
minden **L'ORÉAL
REVITALIFT
CLINICAL**
termékre!*



**20%
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény
minden **BULLDOG**
márkájú
termékre!*



**20%
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény
minden
NEUTROGENA
termékre!*



**15%
KEDVEZMÉNY**

15% kedvezmény
minden **NIVEA MEN ANTI-AGE**
termékre!*



**25%
KEDVEZMÉNY**

25% kedvezmény
minden
2 darabos
CV Hydrogel
szemmaszakra!*



A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁIT
vélőztöm!

~~875 Ft~~
695 Ft
-20%

CV
Arctisztítóhab
150 ml
többféle
4,64 Ft/1 ml



*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

|| SZÁJÁPOLÁS

10.645 Ft
8.595 Ft
-19%

SENSIDENT
Akkumulátoros
szájzuhany
Aqua Clean
1 db



8.945 Ft
7.145 Ft
-20%

COLGATE
MAX WHITE
Fehérítő tollal,
eltávolítja az étel
és ital okozta
elszineződéseket
3 hét folyamatos
használat után
2,5 ml



1.295 Ft
945 Ft
-27%

COLGATE
Szájvíz
500 ml
Fresh breath
1.890 Ft/l



695 Ft
565 Ft
-18%

SENSIDENT
Cukormentes rágógumi
az ép fogakért
50 db
többféle
1 db



*kivéve Black&White

395 Ft
335 Ft
-15%

SENSIDENT
Fogkrém
125 ml
többféle
2,68 Ft/1ml



785 Ft
695 Ft
-11%

SENSIDENT
Műfogsorrögzítő
krém
40g
extra erős



20% KEDVEZMÉNY 20% kedvezmény minden **PERLWEISS** fogkrémre!*



|| HIGIÉNY

20% KEDVEZMÉNY 20% kedvezmény minden **DUCHESSE** márkájú fültisztító-pálcikára!*



20% KEDVEZMÉNY 20% kedvezmény minden 8, 10 vagy 16 darabos **DUCHESSE ULTRA** egészségügyi betétre!*



1.645 Ft
1.295 Ft
-21%

MYLILY
Nappali vagy éjszakai
egészségügyi betét
12 db - 14 db
92,50 Ft - 107,92 Ft/1 db



4.495 Ft
3.595 Ft
-20%

DUREX
Invisible óvszer
10 db
sensitive
359,50 Ft/1 db



20% KEDVEZMÉNY 20% kedvezmény minden 35-60 darabos **DUCHESSE** vattakorongra!*



30% KEDVEZMÉNY 30% kedvezmény minden **YOUNG HEARTS** termékre!*



20% KEDVEZMÉNY 20% kedvezmény minden **LIASAN** intim higiéniai termékre!*



25% KEDVEZMÉNY 25% kedvezmény minden **FEMIEKO** termékre!*



*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

995 Ft
845 Ft
-15%

HIPP
Gyerekméni
250 g
többféle ízben
3.380 Ft/1 kg



8.995 Ft
7.645 Ft
-15%

APTAMIL
Tápszer
6 vagy 10 hónapos kortól
800 g
9.556,25 Ft/1 kg



15%
KEDVEZMÉNY

Vegan



15% kedvezmény
minden **BEAUTY BABY**
babaápoló termékre!*

A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJT
váltottam!

795 Ft
695 Ft
-12%

HUGGIES
HAPPIES
Száras törülköző
100 db
6,95 Ft/1 db



15%
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény
minden 3-6
méretű **HIPP**
Babysanft
pelenkára!*



345 Ft
295 Ft
-14%

BEAUTY BABY
Kukorica-köles snack
30 g
Banános vagy
sárgarépa ízesítéssel

Vegan



435 Ft
375 Ft
-13%

BEAUTY BABY
Gyümölcspüré
190 g
többféle ízben
1,98 Ft/1 g

Vegan



EGÉSZSÉG

10.495 Ft
8.395 Ft
-20%

MAMMUT
Tejsavó
fehérjepor
700 g
többféle ízben
11.992,86 Ft/1 kg



2.995 Ft
2.395 Ft
-20%

ALL STARS
Ízesítő por,
felhasználható:
joghurthoz,
protein
italokhoz,
müzihez stb.
60 g
többféle
ízesítéssel
39,92 Ft/1 g



20%
KEDVEZMÉNY

20%
kedvezmény
minden szálas
MÜLLERS
TEESTUBE
gyümölcsteára!*

A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJT
váltottam!

745 Ft
625 Ft
-16%

MÜLLERS
TEESTUBE
Tavaszi tea
2*20 g
40 g
többféle



1.190 Ft
945 Ft
-20%

LAYENBERGER
FIT+FEELGOOD
Étkezést
helyettesítő shake
330 ml
Vanília-málna vagy
csokoládé ízben
2.863,64 Ft/1 l



2.895 Ft
2.295 Ft
-20%

SILAVIT
Laktáztabletta
6000 FCC
100 db
22,95 Ft/1 db



1.795 Ft
1.395 Ft
-22%

SILAVIT
Légzőkönnyítő
orrtpasz
12 db
116,25 Ft/1 db



**20%
KEDVEZMÉNY**

A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT választom!

20% kedvezmény minden **BLINK** szemüvegtörölköndőre!*



*kivéve Microszálás

**15%
KEDVEZMÉNY**

15% kedvezmény minden **LENOR** 14 darabos mosógél-kapszulára és 950 ml-es folyékony mosószerrel!*



**695 Ft
545 Ft
-21%**

FIT
Kézi mosogatószer
500 ml
többféle
1.090 Ft/1l



**545 Ft
395 Ft
-27%**

BLINK
Ruhatisztító henger
utántöltő 20 lap/henger
2 db
197,50 Ft/1 db



**1.695 Ft
1.345 Ft
-20%**

ZEWA
Wisch&weg konyhai papírtörő,
4 tekerccses, 2 rétegű
180 lap
többféle
7,48 Ft/1 lap



**1.795 Ft
1.395 Ft
-22%**

DETTOL
Antibakteriális
felülettisztító spray
750 ml
1.860 Ft/1l



**3.295 Ft
2.795 Ft
-15%**

AIRWICK
Freshmatic légrfrissítő
utántöltő duopack
2*250ml
500 ml
többféle
5.590 Ft/1l



FINOMSÁGOK

**645 Ft
575 Ft
-10%**

RITTER SPORT
Mogyorós táblás
csokoládé
100 g
többféle
5,75 Ft/1g



**15%
KEDVEZMÉNY**

15% kedvezmény minden kerekdobozos **HARIBO**-ra!*



**645 Ft
495 Ft
-23%**

ELEPHANT
Tallér chips
70 g
Mézes-
mustáros vagy
paradicsomos
fűszeres
ízesítéssel
7,08 Ft/1g



**845 Ft
695 Ft
-17%**

OREO
Vanília ízű
töltelékkel töltött
keksz
176 g
3,95 Ft-2.500 Ft/1g



**745 Ft
625 Ft
-16%**

MIA BELLA
Sütemény
válogatás
10 féle
200 g
3,13 Ft/1g

A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT választom!



**2.090 Ft
1.765 Ft
-15%**

ALBERTO
Kávépárna
36 db
252 g
többféle
7.003,97 Ft/1kg



**1.090 Ft
895 Ft
-17%**

TEEKANNE
Filteres tea
36 g-55 g
többféle ízben
16,27 Ft-24,86 Ft/1g



**1.890 Ft
1.495 Ft
-20%**

KÖLLN
Müzi
500 g-600 g
többféle ízben
2.491,67 Ft-2.990 Ft/1kg



*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

FEDEZZE FEL SAJÁTMÁRKÁS TERMÉKEINKET

440 Ft
300 Ft
-31%

TERRA NATURI
Anti-aging arcmaszok
16 ml



2.245 Ft
1.545 Ft
-31%

CV
Glow szérúm
30 ml



SZERESSEN
BELE MINŐSÉGI
SAJÁTMÁRKÁINKBA



30%
KEDVEZMÉNY

30% kedvezmény
minden **CV**
Hydrogél vagy
fátyol arcmaszokra!*



345 Ft
295 Ft
-14%

AVEO
Növényi olajos
szappan
100 g
2,95 Ft/1g



20%
KEDVEZMÉNY

A
MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT
vélésztom!



20% kedvezmény
minden **ON&ON**
izzóra és lámpára!*

1.120 Ft
950 Ft
-15%

BIO PRIMO
Rosso- és
bazsalikomos pesto
120 g
7,92 Ft/1g



895 Ft
745 Ft
-16%

MIA BELLA
Jelly Belly Bean
200 g
3,73 Ft/1g



1.470 Ft
1.170 Ft
-20%

BIO PRIMO
Vegán currys
kolbászkrem
350 g
3.342,86 Ft/1kg



20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény
minden 30g-os
líoifilizált
HOCHGENUSS
gyümölcsre!*



20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény
minden **BIO PRIMO** és
HOCHGENUSS
kávéra!*



895 Ft
745 Ft
-16%

MIA BELLA
Tejcsokoládés
ropogós
250 g
2.980 Ft/1kg



20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény
minden **MÜLLERS**
TEESTUBE BIO
szálas és darabos
teára!*



495 Ft
435 Ft
-12%

MIA BELLA
Gumicukor
220 g
többféle
1.977,28 Ft/1kg



*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

275 Ft
235 Ft
-14%

PET BISTRO
Macskatej
200 ml
1,18 Ft/1 ml



595 Ft
495 Ft
-16%

WHISKAS
Macskatej
200 ml
2,48 Ft/1 ml



345 Ft
295 Ft
-14%

MIAMOR
Pástétom
macskáknak
85 g
többféle
3,48 Ft/1 g



375 Ft
325 Ft
-13%

PET BISTRO
Nedves macskaeledel
"Gaumenschmaus"
400 g
többféle
812,50 Ft/1 kg



1.895 Ft
1.645 Ft
-13%

PERFECT FIT
Száras macskaeledel
750 g
többféle
2.193,34 Ft/1 kg



2.245 Ft
1.995 Ft
-11%

FELIX
Multipack nedves
macskaeledel tasokban
12*85 g
1020 g
többféle
1.955,89 Ft/1 kg



1.145 Ft
845 Ft
-26%

VITAKRAFT
Folyékony
snack
macskáknak
90 g
többféle
9,39 Ft/1 g



575 Ft
475 Ft
-17%

PRO LIFE
Nedves
kutyaeledel
200 g
többféle
2,38 Ft/1 g



495 Ft
395 Ft
-20%

PET BISTRO
Snack kutyaéknak
8 db
többféle ízesítéssel
49,38 Ft/1 db



415 Ft
345 Ft
-16%

RINTI FILETTO
Nedves
kutyaeledel
csirkemellfiléből
100 g
többféle
ízesítéssel
3,45 Ft/1 g



1.390 Ft
1.195 Ft
-14%

CANEO
Disznófül kutyaéknak
3 db
398,34 Ft/1 db



15%
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény
minden 5 kg-os
PRO LIFE
WILDNESS szárás
kutyaápra!*



275 Ft
195 Ft
-29%

PET BISTRO
Pacalos
rudacsák
kutyaéknak
12 db
16,25 Ft/1 db



20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden
FIDELIO KERNGESUND
termékre!*



**20%
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden 85 g-os
PURNIA GOURMET GOLD
pástétomra!*



~~595 Ft~~
495 Ft
-16%

VITAKRAFT
Húsmentes
jutalomfalat
40g



~~150 Ft~~
125 Ft
-16%

PET BISTRO
Nedves macskaeledel
tasakban
100 g
többféle
1,25 Ft/1g



A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁIT
völésztom!

~~3.795 Ft~~
3.225 Ft
-15%

DOKAS
Szárított
kacsamell
bevont
marhabőr
rágórúd
315g
10.238,10 Ft/1kg



Kényeztesse kedvenceit kínálatunkból!



**Pet
Bistro**



PURINA
felix

Vitakraft

Fidelio

~~265 Ft~~
225 Ft
-15%

PET BISTRO
Rágórúd
kutyáknak,
marha, pacal
és szárnyas
ízestéssel
15 db
15 Ft/1 db



~~3.295 Ft~~
2.695 Ft
-18%

KONG
Airdog játék csont
M-es méretű,
játékhoz,
apportirozáshoz
1 db



~~395 Ft~~
335 Ft
-15%

PET BISTRO
Pástétom
kutyáknak
400 g
többféle
837,50 Ft/1kg



**20%
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden 300 g-os
PET BISTRO
NaturaSchätze
termékre!*

A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁIT
völésztom!



~~1.695 Ft~~
1.395 Ft
-17%

MARCHOF
Prémium
széna kerti
zöldségekkel
750g
1.860 Ft/1kg



**15%
KEDVEZMÉNY**

15% kedvezmény minden 1 kg-os
PET BISTRO
madáreleségre!*



*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

~~4.845 Ft~~
3.390 Ft
-30%

BELLINDA
Absolut Resist Shape
alakformáló harisnya
Többféle színben.
Méretek: S - L
1 db



~~2.770 Ft~~
1.930 Ft
-30%

BELLINDA
Fascination combfix
Többféle színben.
Méretek: S - L
1 pár



20 %
KEDVEZMÉNY
20% kedvezmény
az összes
rózsaszín
MÜLLER
OKOSÓRÁRA!*



~~3.990 Ft~~
AJÁNLAT

POWERBANK
4.000 mAh



~~3.790 Ft~~
2.995 Ft
-20%
A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT
VIGAZSÁG!

BODY & SOUL
Bőrápoló jéggolyók
2 db
Krioterápia arcra,
nyakra, dekoltázsra
1.497,50 Ft/1 db



~~6.390 Ft~~
4.495 Ft
-29%

**AJÁNDÉCSOMAG
SZÍVALAKÚ DOBOZBAN**
Tartalma:
260 ml tusfürdő,
260 ml testápoló,
200 ml testradír,
6 * 4g
rózsakonfetti
1 db



~~5.990 Ft~~
AJÁNLAT

HAMA
Bluetooth®-os
fühlhallgató,
rózsaszín.



~~5.490 Ft~~
AJÁNLAT

USB KÁBEL
Elegáns és kiváló
minőségű prémium
adapterkábel töltéshez
és adatátvitelhez.



~~8.350 Ft~~
7.500 Ft
-10%

**REAL
TECHNIQUES**
Essential
ecsetkészlet
1 db



~~8.790 Ft~~
6.145 Ft
-30%

**AJÁNDÉCSOMAG
„FOR YOU”**
Tartalma:
300 ml tusfürdő és testápoló,
130 ml bőrradír,
100 ml testvaj,
100 g fürdőszó
1 db
1 db



~~24.990 Ft~~
AJÁNLAT

**BANISHERS
- GHOSTS OF
NEW EDEN
PSS játék.**



~~6.790 Ft~~
AJÁNLAT

**HAMA
ELOSZTÓ KÉT USB-
KIMENETTEL**
1,4 m hosszú kábellel és gyors
töltéssel.



HÁZTARTÁS

~~15.990 Ft~~
13.990 Ft
-12%

**REVLON
MELEGLEVEGŐS
HAJFORMÁZÓ**
Kerámia bevonattal,
1100 wattos.



~~24.990 Ft~~
AJÁNLAT

**BABYLISS
HAJSZÁRÍTÓ
HYDRO FUSION
D773DE**
Ionos hajszárító
3 hőmérséklet-
és 2 sebesség-
fokozattal,
hideglevegő
funkcióval.
Teljesítmény:
2100 W.



~~6.290 Ft~~
4.990 Ft
-20%

**PRINZ
FÉRFI BOROTVA**
Nagy teljesítményű
újratölthető
akkumulátorral.



~~19.990 Ft~~
AJÁNLAT

**BRAUN
BT 5420
SZAKÁLLVÁGÓ**
5 formázóeszközzel,
100 perces
üzemidővel.



FEDEZZE FEL SOKSZÍNŰ KÍNÁLATUNKAT

665_n

AJÁNLAT

AJÁNDÉKTASAK SZIVEKKEKEL
Többféle.
1 db



**10%
KEDVEZMÉNY**

10% kedvezmény minden Leykam I TOTAL CICÁS és LET'S PLAY kollekcióna!***



**30%
KEDVEZMÉNY**

30% kedvezmény minden CARDEX VIRÁGOS BÖGRÉRE!*



11.990_n

AJÁNLAT

WDYM, LET'S GET DEEP
Fűszerezd meg a randevút vagy ismerd meg a párododat jobban!



**20%
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden **GYÓGYÍTÓ ÁSVÁNYOK KARKÖTŐRE!***



1.990_n

AJÁNLAT

MŰ RÓZSA VALENTIN NAPRA
61 cm.
1 db



11.390_n

AJÁNLAT

NICI GREEN MACI
Mielő macsó a gyerekeket és a felnőtteket macskorajongókat egyaránt boldoggá teszi!
35 cm.



**20%
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden **VÉDELMEZŐ SZEM KARKÖTŐRE!***



JÁTÉK

10.490_{Ft}

7.490_n

-28%

TOY PLACE MACI
Plüss maci, magassága 100 cm.



A MŰLÉTSZERT MÉRÉSŰT választott!

4.990_{Ft}

4.490_n

-10%

CICA, PIZZA, TACO, GIDA, SAJT
Azt látod, amit hallasz? Csapj le gyorsan!



10.490_{Ft}

8.490_n

-19%

LEGJOBB BARÁTOM BABA
Puha baba plüssmackóval és kiegészítőkkel.
2 éves kortól.

KIZANALOG



24.990_{Ft}

18.990_n

-24%

LEGO 10313 HOBBY VADVIRÁG CSOKOR
18 éves kortól.



7.590_n

AJÁNLAT

TOY PLACE SAKK
A királyok játéka!
6 éves kortól.



9.990_{Ft}

8.490_n

-15%

BRUDER MARKOLÓ
360°-ban forgatható.
2 éves kortól.



15.490_{Ft}

8.490_n

-45%

CARSON EASY TYRANN 240 HELIKOPTER
LED fényvel és 2 sebességfokozattal.
8 éves kortól.



9.690_{Ft}

6.990_n

-27%

SCHLEICH ÁRNYÉKSÁRKÁNY
7 éves kortól.



*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.
**A kedvezmény a kasszáján kerül levonásra.

FEDEZZE FEL SOKSZÍNŰ KÍNÁLATUNKAT

425 Ft
325 Ft
-23%

FITO
Ónadagolás tápoldat
32 ml
Univerzális vagy
orchideához



15%
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény
minden
**SAGROTAN
NO-TOUCH**
készülékre és
folyékony-
szappanra!*



1.095 Ft
875 Ft
-20%

FROSCH
Tusfürdő vagy
folyékonyszappan
utántöltő
500 ml
többféle
1.750 Ft/1l



20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény
minden **FROSCH**
márkájú
ablaktisztító,
vízköoldó és
fürdőszobaszívó
utántöltőre!*



845 Ft
715 Ft
-15%

VILEDA
Kerti kesztyű
1 pár



3.395 Ft
2.545 Ft
-25%

CLEAN PAC
Viszűrő kancsó betét
3 db
848,34 Ft/1 db



845 Ft
645 Ft
-23%

BLINK
Kerti kesztyű
1 pár



A
MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJT
VÁLASZTOM!

1.090 Ft
745 Ft
-31%

CLEAN PAC
Erős szemetesszak
240l
5 db
149 Ft/1 db



30%
KEDVEZMÉNY

30% kedvezmény
minden **BLINK**
márkájú mikroszál-
törlőkendőre!*



15%
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény minden
BLINK márkájú bio
komposztálósakra!*



Kreatív szerkesztés & AZONNALI NYOMTATÁS

Válogass trendi sablonjaink közül, díszítsd tetszőleges szövegekkel és nyomtasd ki üzleteinkben az emlékezetes pillanatokat!

Lepd meg vele tanáraidat és csoportársaidat is!

cewe

*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Az ajánlatok 2024.02.12-től 2024.02.18-ig érvényesek.

A nyomdai hibákért szíves elnézésüket kérjük. A vásárlás csak háztartási mennyiségben lehetséges. Viszonteladók nem szolgálunk ki. A termékek rendelkezésre állása nem garantált. Amennyiben a termék nem áll rendelkezésre, lehetőség szerint megrendeljük Önnek. Eladástechnikai okokból nem kapható minden megjelenített termék az összes üzletünkben. Az elemmel működő termékeknel az ár az elemet nem tartalmazza, kivéve, ha másként van feltüntetve. A csoportképnél a megadott ár a leírt termékre vonatkozik. A tévedés és árváltoztatás jogát fenntartjuk. Az árak forintban értendők.

Az ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. A Váci utcai üzletünkben csak a parfüméria osztály ajánlatai érvényesek. A prospektusban szereplő írószer akciók a Miskolc Pesti úti üzletünkben nem érvényesek. A termékekre bevételi megrendelést felveszünk. BIO Tanúsítvány: DE-ÖKO-006. Csak Magyarországon érvényes.

Müller Drogeria Magyarország Bt. – Központi Iroda – 1117 Budapest, Prielle Kornélia u. 8/A, info@mueller.co.hu

Az üzleteinkkel kapcsolatos információkat megtalálja a www.mueller.co.hu weboldalon.

